
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Kleště lisovací
délka - 380mm, šestihran, pro oka a spojky
6-50mm2
Univerzální lisovací kleště pro kabelová oka a
spojky

Položka

Objednací kód NL 246 215

EAN 8595169504718

Popis

Lisovací kleště s otočnými čelistmi pro trubková kabelová oka a spojky. Šestihranný sllis, čelisti pro Cu - lehčené (německý standard,
GPH KU-L).
Hlavní výhody:
- volba průřezu otočením čelistí na čepu bez použití nástroje
- profil slisu pravidelný šestiúhelník
- pákový převod usnadňuje lisování
- kompaktní provedení, nízká hmotnost
- verze pro Cu - lehčené

 
Specifikace

• pro trubková kabelová oka a spojky
• majoritně pro Cu - lehčené (německý standard, referenční armatury GPH / KU-L)
• rozsah lisování pro Cu 6 - 50 mm2

• nastavitelné otočné čelisti na čepu s pružinou
• profil slisu pravidelný šestiúhelník
• ozubený převod usnadňuje lisování
• měkčené rukojeti
• rozměry 145 x 380 x 30 mm
• hmotnost 1400 g

 
Další technické parametry.

Vhodné pro kabelové oko a konektor

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Provedení/ovládání mechanické

Lisovací forma šestihranné lisování (hexagonal)

S blokovacím zařízením (u mechanického nářadí) NE

Průřez od / do 6 až 50

S vyměnitelnými nástavci NE

S automatickým zpětným chodem NE

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

